Проректору
по финансово-экономической деятельности и имущественному комплексу

Овчаровой Н.И.

___________________________
                   (Наименование отдела, каб.)
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
«___» ________ 2020 г. № ____

О фактическом исполнении контрактов ГПХ

Уважаемая Наталия Игоревна!

Информируем Вас, о фактическом исполнении  Контрактов ГПХ:

	№
	№ Контракта
	ФИО исполнителя
	Сумма по Контракту
	Сумма фактическая
	[bookmark: _GoBack]Причины отклонения

	1

	2

	3

 Информируем Вас, что по оказанным Контрактам ГПХ сформированы акты приемки оказанных услуг на фактический объем.

С уважением,
_______________________                                                                  ____________________
                              (должность)                                                                                                                                                                                             (Ф.И.О.)

Исп. ___________
            (Фамилия И.О.)
тел.: ___________
           (Внутренний номер)